MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 456/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de março de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4122/18, de autoria de Vossa Excelência, fomos cientificados pela
Gerência de lluminaçâo de Vias Públicas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o atual sistema de iluminaçâo instalado ao redor do Teatro Municipal,
tornou-se o local suficientemente iluminado, corrigindo os problemas apontados.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

RB. {G . 74.498/18)